

Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen A/S

Oddesundvej 26, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 13 18 48 87

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2026

Dirigent:

.....
Lars Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12

Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen A/S

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen A/S
Adresse, postnr. by	Oddesundvej 26, 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	13 18 48 87
Stiftet	27. juni 1989
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Jensen, formand Lars Jensen Simon Nørgård Freund Jensen Martin Winther Andersen Lars Kjeldsen Jensen
Direktion	Lars Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank Kongensgade 62, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2025	2024	2023	2022	2021
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	51.523	52.977	58.273	53.284	49.556
Resultat af primær drift	1.256	4.266	9.921	8.485	4.165
Resultat før renter og skat (EBIT)	3.491	6.595	11.861	10.991	5.562
Resultat af finansielle poster	508	604	407	44	77
Resultat før skat	3.999	7.200	12.268	11.034	5.639
Årets resultat	3.026	5.547	9.544	8.566	4.377
Balancesum					
Balancesum	53.538	57.878	66.566	57.651	43.385
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-13.948	-1.303	-1.623	-5.098	-1.002
Egenkapital	26.260	32.035	33.487	29.943	24.377
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.784	6.362	9.988	20.202	-3.121
Pengestrømme til investeringsaktivitet	-1.724	-984	-1.354	-2.098	-1.237
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-5.250	-5.378	-8.634	-25.055	11.308
Pengestrøm i alt	810	0	0	-6.951	6.950
Nøgletal					
Afkastningsgrad	2,3 %	6,9 %	16,0 %	16,8 %	7,5 %
Soliditetsgrad	49,0 %	55,3 %	50,3 %	51,9 %	56,2 %
Egenkapitalforrentning	10,4 %	16,9 %	30,1 %	31,5 %	17,0 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede					
	94	93	99	94	100

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 3.025.730 kr. mod et overskud på 5.547.141 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 26.260.265 kr.

Årets resultat er lavere end de forventninger der blev givet i 2024 årsrapporten. Årsagen er generelt lavere aktivitetsniveau end forventet.

Ledelsen anser årets resultat samt egenkapitalen for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Virksomheden har ikke påtaget sig risici udover, hvad der er sædvanligt for branchen.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et aktivitetsniveau og resultatet for 2026 på samme niveau som 2025.

Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen A/S

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	51.523.065	52.977.461
3	Personaleomkostninger	-45.888.237	-43.879.506
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.143.384	-2.502.531
	Resultat før finansielle poster	3.491.444	6.595.424
4	Finansielle indtægter	845.899	790.583
5	Finansielle omkostninger	-338.136	-186.275
	Resultat før skat	3.999.207	7.199.732
6	Skat af årets resultat	-973.477	-1.652.591
	Årets resultat	<u>3.025.730</u>	<u>5.547.141</u>

Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen A/S

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	12.036.925	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.187.906	7.420.497
		<u>19.224.831</u>	<u>7.420.497</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.224.831</u>	<u>7.420.497</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	311.000	321.400
		<u>311.000</u>	<u>321.400</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.711.075	16.191.351
9	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.338.300	3.935.968
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.456.806	29.045.901
	Andre tilgodehavender	1.309.032	526.017
10	Periodeafgrænsningsposter	377.071	436.911
		<u>33.192.284</u>	<u>50.136.148</u>
	Likvide beholdninger	<u>809.902</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.313.186</u>	<u>50.457.548</u>
	AKTIVER I ALT	<u>53.538.017</u>	<u>57.878.045</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Aktiekapital	858.606	858.606
Overført resultat	22.401.659	22.375.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	8.800.000
Egenkapital i alt	<u>26.260.265</u>	<u>32.034.535</u>
Hensatte forpligtelser		
11 Udskudt skat	1.776.000	2.666.046
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.776.000</u>	<u>2.666.046</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til banker	0	2.763.448
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.534.209	1.120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.647.608	7.532.795
Gæld til tilknyttede virksomheder	646.272	1.922.079
Skyldig sameskatningsbidrag	1.863.523	3.997.645
Anden gæld	6.810.140	5.841.497
	<u>25.501.752</u>	<u>23.177.464</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.501.752</u>	<u>23.177.464</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>53.538.017</u></u>	<u><u>57.878.045</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 7 Resultatdisponering
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital 1. januar 2024	858.606	25.628.788	7.000.000	33.487.394
7	Overført via resultatdisponering	0	-3.252.859	8.800.000	5.547.141
	Betalt udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
	Egenkapital 1. januar 2025	858.606	22.375.929	8.800.000	32.034.535
7	Overført via resultatdisponering	0	25.730	3.000.000	3.025.730
	Betalt udbytte	0	0	-8.800.000	-8.800.000
	Egenkapital 31. december 2025	858.606	22.401.659	3.000.000	26.260.265

Aktiekapitalen består af 858.606 aktier á nom 1 kr. Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder eller inddelt i klasser.

Aktiekapitalen har uændret været 859.606 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Årets resultat	3.025.730	5.547.141
14	Reguleringer	2.385.101	3.231.814
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	5.410.831	8.778.955
15	Ændring i driftskapital	5.862.835	-2.601.560
	Pengestrømme fra primær drift	11.273.666	6.177.395
	Renteindbetalinger m.v.	845.899	790.583
	Renteudbetalinger m.v.	-338.136	-186.275
	Betalt selskabsskat	-3.997.645	-419.275
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	7.783.784	6.362.428
16	Køb af materielle anlægsaktiver	-1.947.718	-1.303.000
	Salg af materielle anlægsaktiver	224.000	319.000
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-1.723.718	-984.000
	Betalt udbytte	-8.800.000	-7.000.000
	Forskydning i koncernfinansiering	6.313.286	-35.480
	Træk på driftskredit	-2.763.450	1.657.052
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-5.250.164	-5.378.428
	Årets pengestrøm	809.902	0
	Likvider 1. januar	0	0
	Likvider 31. december	809.902	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

kr.

Personaleomkostninger

Lønninger	40.821.605	39.273.093
Pensioner	4.296.517	3.901.809
Andre omkostninger til social sikring	770.115	704.604
	<u>45.888.237</u>	<u>43.879.506</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>94</u>	<u>93</u>

Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet 809.942 kr.

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	843.075	790.583
Andre finansielle indtægter	<u>2.824</u>	<u>0</u>
	<u>845.899</u>	<u>790.583</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	97.150	111.049
Andre finansielle omkostninger	<u>240.986</u>	<u>75.226</u>
	<u>338.136</u>	<u>186.275</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.863.523	3.997.645
Årets regulering af udskudt skat	<u>-890.046</u>	<u>-2.345.054</u>
	<u>973.477</u>	<u>1.652.591</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte for regnskabsåret
Overført resultat

3.000.000	8.800.000
<u>25.730</u>	<u>-3.252.859</u>
<u>3.025.730</u>	<u>5.547.141</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Materielle anlægsaktiver

<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
----------------------------	--	--------------

kr.

Kostpris 1. januar 2025	0	27.683.935	27.683.935
Årets tilgang	12.036.925	1.910.793	13.947.718
Årets afgang	0	-945.649	-945.649
Kostpris 31. december 2025	<u>12.036.925</u>	<u>28.649.079</u>	<u>40.686.004</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0	20.263.438	20.263.438
Årets afskrivninger	0	2.143.384	2.143.384
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på årets afgang	0	-945.649	-945.649
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>21.461.173</u>	<u>21.461.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>12.036.925</u>	<u>7.187.906</u>	<u>19.224.831</u>

kr.

_____ 2025

_____ 2024

Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	51.961.361	62.231.141
Acontofaktureringer	<u>-51.157.270</u>	<u>-59.415.173</u>
	<u>804.091</u>	<u>2.815.968</u>

der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	4.338.300	3.935.968
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	<u>-3.534.209</u>	<u>-1.120.000</u>
	<u>804.091</u>	<u>2.815.968</u>

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der vedrører efterfølgende år, herunder forsikringer med 190 t.kr. og sponsoromkostninger med 53 t.kr.

kr.

2025

2024

Udskudt skat

Udskudt skat 1. januar	2.666.046	5.011.100
Årets regulering af uskudt skat	<u>-890.046</u>	<u>-2.345.054</u>
Udskudt skat 31. december	<u><u>1.776.000</u></u>	<u><u>2.666.046</u></u>

Hensættelse til udskudt skatteforpligtelse omfatter væsentligst tidsmæssige forskydninger på materielle anlægsaktiver og igangværende arbejder for fremmed regning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser*****Leasingforpligtelser***

Virksomheden har indgået operationel leasingaftale med en restløbetid på 60 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 108 t.kr. pr. 31. december 2025.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

Arbejdsgarantier

Der er stillet arbejds- og finansieringsgarantier gennem pengeinstitut for 33.302 t.kr. pr. 31. december 2025.

Selskabet er som en del af sin forretningskarakter naturligt part i forskellige tvister og voldgiftssager. Det er ledelsens vurdering, at udfaldet af disse forhold ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt udover tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2025.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jensen & Jensen Holding A/S-koncernen. Selskabet hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Jensen & Jensen Holding A/S	Esbjerg	www.cvr.dk

Transaktioner med nærtstående parter

Tømrer- og Snedkerfirmaet Jensen & Jensen A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Nettoomsætning	3.927.463	3.316.503
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	195.388	676.741
Andre eksterne omkostninger	1.087.863	1.056.177
Personaleomkostninger	2.913.563	2.499.000
Finansielle indtægter	843.075	790.583
Finansielle omkostninger	97.150	111.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.456.806	29.045.901
Gæld til tilknyttede virksomheder	642.272	1.922.081

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	2.143.387	2.502.531
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	-224.000	-319.000
Finansielle indtægter	-845.899	-790.583
Finansielle omkostninger	338.136	186.275
Skat af årets resultat	1.863.523	3.997.645
Udskudt skat	-890.046	-2.345.054
	<u>2.385.101</u>	<u>3.231.814</u>
Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender m.v.	-2.634.832	4.754.045
Ændring i leverandørgæld m.v.	8.497.667	-7.355.605
	<u>5.862.835</u>	<u>-2.601.560</u>
Transaktioner uden likviditetseffekt		
Køb af materielle anlægsaktiver, jf. note 8	13.947.718	1.303.000
Heraf køb af grunde og bygninger fra koncernforbundet selskab finansieret via mellemregning	<u>-12.000.000</u>	<u>0</u>
Betalt vedrørende køb af materielle anlægsaktiver	<u>1.947.718</u>	<u>1.303.000</u>